709.360157.6355,0 KIT FILTROS 515/615/716/817/917PACKFILTRO
S13

78.815,00

180.923201.0251,0 FILTRO BURBUJAS PETROLEO S-720 AT2330478420 20.102,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.211.059$ 1.858.033

Son: Dos millones doscientos once mil cincuenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 353.026$1,858,033

CANCELADO

2024

Nº 35581

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 9855 16-01-2024

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.211.059$ 1.858.033

Son: Dos millones doscientos once mil cincuenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 353.026$1,858,033

CANCELADO

2024